30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 167.

Brașov, Sâmbătă 28 Iulie (10 August).

1901.

## Rivalități austro-italiane.

O dovadă mai mult, că în momente de față se agită în Orientul european toate cestiunile asupra cărora există divergențe de interese între puteri, este și recenta aparițiune la litoralul albanes a corăbiilor de război italiene și austro-ungare, despre care am făcut deja amintire.